
 
 
 

 

 
 

Udine, 27 luglio 2017 
 
 
Graduatoria di merito definitiva relativa alla “procedura comparativa pubblica, per titoli, per la 
formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di Masterclass breve 

di Organo (Bando del 29/06/2017 prot. n. 4810/C6). 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando del 29/06/2017 prot. n. 4810/C6 “procedura comparativa pubblica, per titoli, 

per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di Masterclass 
breve di Organo; 
Visto il Decreto Direttoriale n. 44/2017 del 06/07/2017 con il quale è emanata la graduatoria 
provvisoria per la Procedura comparativa pubblica per titoli per attività di Masterclass breve di 
Organo; 
Accertata la regolarità degli atti; 
 
 

DECRETA 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito definitiva relativa alla “procedura comparativa 
pubblica, per titoli, per la formazione di una graduatoria di esperti esterni di chiara fama per 
attività di Masterclass breve di Organo” 
 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

 
LOHMANN Ludger 62.00 

 
 
ART.2 Il presente Decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it 
nella sezione Bandi, gare e concorsi / Bandi per altre attività . 
  
 
 
 
Il Direttore 
m.o Paolo Pellarin 
 

 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2017-07-27T11:05:14+0100
	Paolo Pellarin




